р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

СО ВЕТ Н А РО Д Н Ы Х  ДЕП У ТА ТО В ПО СЕЛКА Л Ю БО Х Н А
Д Я ТБК О В С К И Й  РАЙОН БРЯН СКАЯ О БЛ А СТЬ

РЕШ ЕН ИЕ

от «28» марта 2023 года
№ 5-129
п.Любохна

О внесении изменений в Реш ение
Совета народных депутатов поселка
Лю бохна от 18 ию ня 2019г. №  4-192

«Об утверждении П олож ения об оплате
труда м униципальны х служащ их
муниципального образования «Лю бохонское
городское поселение»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Ф едерации, Законом
Брянской области № 156-з от16.11.2007 года «О М униципальной службе в Брянской
области», в целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещ аю щ им
муниципальные долж ности муниципальной службы м униципального образования
«Л ю бохонское городское поселение» и соверш енствования их оплаты  труда, Совет
народных депутатов поселка Л ю бохна

1. Внести изменения в Решение Совета народных депутатов поселка Любохна от 18
июня 2019 года №  4-192 «Об утверждении П оложения об оплате труда муниципальных
служащ их м униципального образования «Л ю бохонское городское поселение»:

1) Приложение 1 к Положению «Об оплате труда м униципальных служащ их
муниципального образования «Л ю бохонское городское поселение» изложить в новой
редакции (приложение 1).

2. Н астоящ ее Реш ение вступает в силу после подписания и распространяется на
правоотнош ения, возникш ие с 01 марта 2023 года.

3. О бнародовать Реш ение на официальном сайте администрации поселка Л ю бохна
в сети интернет.

4 .Считать утративш им  силу реш ение Совета народных депутатов поселка
Л ю бохна № 5-117 от 30.09.2022 года

5. Контроль за исполнением  настоящ его решения оставляю  за собой.

РЕШИЛ:

Елава поселка Ш евченко С.А.

Прилож ение 1
к П оложению  «Об оплате труда

муниципальных служащ их
м униципального образования

«Л ю бохонское городское поселение»

Размеры месячных долж ностных окладов
м униципальны х служащ их муниципального образования

«Л ю бохонское городское поселение»

М униципальны е долж ности
муниципальной службы

Долж ностной оклад
(рублей в месяц)

Главные должности

Глава администрации 1 8 0 0 '

Старшие должности

Ведущий специалист (зам.главы
администрации)

6505

Ведущий специалист (главный
бухгалтер)

6505